
2018 年 7 月 17 日改定 

 
ノンバーバルパフォーマンス『ギア-GEAR-』公演事務局 

 
 
 

グループ・貸切鑑賞 料⾦案内 
（〜2019 年 9 ⽉公演） 

 
『ギア-GEAR-』では 11 名さま以上でのご鑑賞をご検討のお客さまには、グループ鑑賞と
してご予約を承っております。お申し込みの際には以下内容を必ずご確認の上、お申込みい
ただきますようお願い申し上げます。またご不明な点があればお電話にてお問い合わせくだ
さい。 
 
【料⾦表】 
 通常料⾦ 11 名〜29 名 30 名以上 貸切 
⼀般 4,200 円 4,000 円 3,800 円 通常公演⽇ 

320,000 円 
公演⽇以外 
540,000 円 

⼤学・専⾨学⽣・60 歳以上 3,200 円 
⼩学⽣〜⾼校⽣ 2,200 円 2,200 円 
未就学児（4-6 歳） 無料 
 
【団体予約にあたっての注意事項】 
・個⼈でご購⼊いただけるのはお⼀⼈さま 10 名さま分までとさせていただいております。
11 名さま以上でのご予約は、個⼈さま向けのプラン（未就学・⼤学・専⾨学⽣・60 歳以上
料⾦）の適⽤外となり、来場者のご年齢に関らず、上記料⾦扱いとなりますので、予めご了
承ください。 
・⼩学校低学年（3 年⽣）以下のお⼦さまのご来場は、⼤⼈ 1 名さまにつき 2 名さままでと
いたします。あらかじめご了承ください。 
・ご予約は先着順で承ります。ご予約状況によってはご希望⽇でご予約いただけない場合が
ございます。 
・⼀旦団体予約をいただいた後の予約⼈数の変更は、２回までに限り承っております。ご予
約⼈数の⼀部または全部のキャンセルについては、キャンセル規約が適⽤されますのでご注
意ください。 
・毎⽉第 1・３⼟曜⽇昼公演につきましてはキッズデー公演となり、⼩学⽣以下のお⼦さま
をお連れの団体さまのみ予約受付可能とさせていただきます。キッズデー公演につきまして
は、貸切公演の受付はいたしかねます。 
・同⾏の添乗員さまはお席を別途ご⽤意いたします。事前に申請ください。 


